ESI ES

E (0183) 29-1010 - FAX (0183) 29-1022 - CEP 19820-000

CGC(MF): 64.614.605/0001-55

estação de Contas da Prefeitura Municipal de Tarumã, do
•• CE:lc,IC:;:..-,' •.•ceiro de 1.996, remetida ao Tribunal de Contas .

. Em decorrência dos procedimentos legais, tais informações são
••••----,- ara análises, a serem efetuadas por esta Casa de Leis.

REQUERIMENTO N° 09(97

A Mesa Diretora desta Augusta Casa de Leis, requer nos
termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal Edson SCHWARZ,solicita que seja enviado à esta
Casa de Leis, os seguintes documentos:

a da Prefeitura Municipal de Tarumã, de 31 de Março de

despesas por categoria econormca, anexo 02 ( dois ), da Lei
unidade Orçamentária, meses Janeiro, Fevereiro e Março de

Sala das Sessões, 1 de Abril de 1.997

_E ..;;1.-';'~_vES RIBEIRO DIAS
etária

FEts.-Nf\'I"\IVUHARTMANN
2° Secretário